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	Lidh figurat me pozicionin e tyre.
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	Numërojmë kafshët sipas kërkesës.
[image: ][image: ][image: ][image: ]                                                       
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	Rretho objektin më të lehtë?
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	Bashko figurat me materialin që i takojnë.
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	5
	Shkruaj shkronjën përkatëse pranë secilës figurë, “N” për objekte natyrore dhe “A” për  objekte. artificiale.
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	Trego me √ vetitë e sakta të matrialit të këtyre objekteve: (
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 BUTË
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	Lidh me shigjetë materialet që mund të ripërdoren dhe ato që nuk mund të përdoren më.

[image: This may contain: a worksheet showing the different parts of food][image: This may contain: a worksheet showing the different parts of food][image: This may contain: a worksheet showing the different parts of food]
[image: This may contain: a worksheet showing the different parts of food]	
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)[image: This contains: cartoon sugar bowl][image: This may contain: an orange shovel and sand scoop on the ground, with dirt around it that has been washed][image: This may contain: a wooden log or log for furniture][image: This may contain: a white flower with green leaves on it's petals, in the shape of a cloud]Shkruaj √ pranë materialeve që treten në ujë dhe X te materialet që nuk treten në ujë.
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	Ngjyos figurat e materialeve që ndryshojnë kur ngrohen.
[image: This may contain: a coloring page with different things to color on the page, including an ice cream sun and]                   [image: This may contain: a coloring page with different things to color on the page, including an ice cream sun and]              [image: This may contain: a coloring page with different things to color on the page, including an ice cream sun and]        [image: This may contain: a coloring page with different things to color on the page, including an ice cream sun and]          [image: This may contain: a coloring page for children to color with the words cold and cold on it, including an image of a snowman]              [image: This may contain: a coloring page for children to color with the words cold and cold on it, including an image of a snowman]
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	Lidh figurat me pozicionin e tyre.
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	Rretho objektin më të lehtë?
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	Bashko figurat me materialin që i takojnë.
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	5
	Shkruaj shkronjën përkatëse pranë secilës figurë, “N’’ për objekte natyrore dhe “A” për  objekte artificiale.
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	Trego me √ vetitë e sakta të materialit të këtyre objekteve:
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I FORTË
 I BUTË
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I VRAZHDË
 I LËMUAR
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	Lidh me shigjetë materialet që mund të ripërdoren dhe ato që nuk mund të përdoren më.
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	Ngjyros figurat e materialeve që ndryshojnë kur ngrohen.
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Heavy & Light

Find out Heavy and. Light in the following

\2\

https://eduaakarblogspot.com
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International Grammar School
Kindergarten

Name: Date:
Materials
Label the objects with the help of materials given below.

fabric glass metal  wood paper
rubber  plastic  leather
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Netural Reseurces Worksheets

Name : Date :

Natural resources are things found in nature.
We use them every day.

Directions: Cecklis the natural resources
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Name: Date:

PROPERTIES OF MATERIALS

The three little pigs need your help: circle the correct material property of these objects.

OPAQUE ROUGH M
TRANSPARENT SMOOTH |soFT

ABSORBENT | |RIGID SINK
WATERPROOF FLEXIBLE FLOAT

OPAQUE |HARD RIGID
TRANSPARENT SOFT FLEXIBLE
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Directions: Cut, sort, and glue.

Garbage Recycle
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de begrippen ‘koud"” en ‘warm’ leren

Warm of koud?

Kleur alles wat koud is blauw en wat warm is rood.
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Name

Color Hot and Cold

Directions: Color the pictures according to the code.
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>
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[ > cod

Activelttiekids.com
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Heavy & Light

Find. out Heavy and Light in the following

https://eduaakarblogspot.com
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%Varmvs. Cool?%

Color the objects in warm colors if it is a warm object. Color the b,
if it is a cold/cool object.
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PREPOSITIONS

SsLIVEWORKSHEETS
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Counting Farm Animals

How many of each animal can you count?

worksheetsmE .com




